
平成 22年 1月吉日 

会員施設リハビリテーション責任者 殿 

                                                 (社)神奈川県老人保健施設協会 

リハビリテーション部会 

担当理事 角野貞子 近藤 脩  

 部会長  田中義行 

                             （公 印 省 略） 

 

平成２１年度 神奈川県老人保健施設協会合同シンポジウムのご案内 

 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、協会では下記のとおり合同シンポジウムを開催いたします。既に、皆様

へは、協会事務局よりご案内を差し上げていることと存じますが、是非、積極的なご参加

をいただきますようお願い申し上げます。業務ご多忙の折、誠に恐縮ですが重ねてお願い

申し上げます。 

敬具 

 

期 日  平成２２年２月１６日（火） １３：３０～１７：２５（１３：００～受付） 

 

会 場  神奈川県民ホール（小ホール）  

横浜市中区山下町３－１ 

 

内 容  講演：テーマ「認知症を理解し、認知症のある方に向き合う。」 

       ～表現形としてのＢＰＳＤの理解とチームでの関わり～ 

 

講師：（社）地域医療振興協会 地域医療研究所 

     地域医療研修センター副センター長  八森 淳 先生 

 

     シンポジウム：テーマ「いきいきと元気に暮らす認知症ケア」 

            ～周辺症状に対するチームケア～ 

 

     座長：介護老人保健施設なのはな苑  理事長 内藤 圭之 先生 

     シンポジスト：神奈川県老人保健施設協会各部会代表 

 

     懇親会：モダンチャイナ東天紅 横浜店 

         産業貿易センタービル１０階（県民ホール隣） 

         懇親会会費 ２，０００円 

※ 懇親会を申し込まれる方は、当日欠席のないようにお願いいたします。 

 

申し込み方法 

     協会事務局からすでに各施設宛にご案内してあります参加申込用紙に記入して      

     いただき、施設単位でお申込みください（締切締切締切締切    １１１１月月月月２０２０２０２０日日日日）。なお、申込用

紙は県協会ＨＰにも掲載されています。 


